
Zarządzenie nr 51/2016 
Wójta Gminy w Kraszewicach 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej. 

 

 

                    Na podstawie art. 19.2, 19.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 
Powołuję Komisję Przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 

przetargu oraz złożenia propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty                         

w przetargu na „Zakup Energii Elektrycznej dla Gminy Kraszewice i jej 
jednostek podległych” w składzie: 

 

1) Stanisław Plewiński     - Przewodniczący, 

2) Konrad Kuświk          - Sekretarz,  
3) Marek Pietrucha  - Członek 

   

 
  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

  
 

 

 

 
 

 

 
 


